
Dodatek č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění 

I. 
Objednatel: 

 
Název:                                      Krajská zdravotní, a. s.  

Sídlo:                                          Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupená:               MUDr. Petrem Malým, MBA, – generálním ředitelem  

IČ:                 25488627 

DIČ:                CZ25488627   

Bankovní spojení:                

č. účtu:                

telefon, fax:                   

E-mail:                                        

Zástupce ve věcech technických:  

                                                             

                                                           

Osoba oprávněná podepisovat změnové listy: 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 

1550             

(dále jen „Objednatel“) 
a 

Zhotovitel: 

   

Název:                                      Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. 

     Vedoucí společník -  VW WACHAL a.s. 

Sídlo:                                         Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

Zastoupený:             

představenstva 

IČ:                 25567225 

DIČ:                CZ25567225 

Bankovní spojení:               

č. účtu:                

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2976 

 

Společník -  Zlínstav a.s. 

Sídlo:                                         Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Zastoupený:             

IČ:                 28315669 

DIČ:                CZ28315669 

 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Dále také obecně jako ,,smluvní strany“ 



II. 

 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci 

,,Nový pavilon Emergency vč. operačních sálu, centrální sterilizace a jednotek 

intenzivní péče, Krajská zdravotní, a. s. - Nemocnice Děčín, o. z. - stavební práce“ ze 

dne 22.09. 2021 (dále jen smlouva“).  

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. 12. odst. 1 smlouvy tak, že nově zní: 

,,Celková cena za Dílo podle této Smlouvy je stanovena na základě nabídky Zhotovitele 

podané v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku a činí 650 827 496,80 Kč bez DPH..“ 

 

2. Změna byla vyvolána na základě víceprací, které jsou uvedené v příloze č. 1  - ve 

změnových listech č. 1 - 6 tohoto dodatku č. 1. 

 

Celkové zvýšení ceny je o 2 557 418,25 Kč bez DPH (3 094 476,08 Kč včetně DPH),  

tedy na celkovou částku 650 827 496,80 Kč bez DPH (787 501 271,13 Kč vč. DPH). 

 

                                                                IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

2. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti jeho podpisem oprávněných osob obou 

smluvních 

stran. Účinnosti nabývá tento dodatek zveřejněním v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv 

Tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran. 

  

Příloha č. 1: Odsouhlasené změnové listy č. 1 -6 

 

Za Zhotovitele      Za Objednatele 

VW WACHAL a.s. 

V Kroměříži, dne ………………… 

 

 

 

 

      V Ústí nad Labem, dne…………….… 

……………………………….       ………………………………… 

Funkce: místopředseda představenstva  

 

Zlínstav a.s. 

     

       generální ředitel 

Ve Zlíně, dne ………………… 

 

 

 

………………………………. 

Funkce: předseda představenstva 

Za Zhotovitele  

 



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 6

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_02_R5 Přeložka kanalizační přípojky a RŠ

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Přeložka kanalizace z důvodu existence stávajících nevyužívaných tras a objektů, které jsou v kolizi s 

navrhovanou trasou realizace. 



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 6

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_02_R5 Přeložka kanalizační přípojky a RŠ

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 134 615,39 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Přeložka kanalizace z důvodu existence stávajících nevyužívaných tras a objektů, které jsou v kolizi s 

navrhovanou trasou realizace. 



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL006

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace s vedením přeložky kanalizační přípojky

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.12.2021

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_02_R5 Kanalizace - Revize 5

134 615,39 Kč                                                                                                                                                             

650 827 486,80 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Při realizaci ručních a strojních výkopů pro kanalizační větev "A" u pavilonu "D" bylo zjištěno, že v trase 

kanalizační větve se nalézají původní objekty, které nebyly zohledněny v projektové dokumentaci. Při výkopech 

byla objevena kaverna v areálové komunikaci, kabeláže v chráničkách i mimo ně neznámého původu v trase 

kanalizace. Současně se v trase nachází starý kolektor. Vzhledem ke kolizi s nově budovaným objektem D2_02 

Kanalizace je nutné stávající konstrukce vybourat, zazdít. Tato změna vyplývá ze skutečností zjištěných v 

průběhu zemních prací a nebylo jí možné při zpracování projektové dokumentace zohlednit.

Stavba / objekt / úsek

D2_02_R5 Přeložka kanalizační přípojky a RŠSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 6

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_02_R5 Přeložka kanalizační přípojky a RŠ

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

134 615,39 Kč                        

Přeložka kanalizace z důvodu existence stávajících nevyužívaných tras a objektů, které jsou v kolizi s 

navrhovanou trasou realizace. 



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL006

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 134 615,39 Kč

28 269,23 Kč

DPH 21% 28 269,23 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 162 884,62 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZL006 D2_02_R5 Přeložka kanalizační přípojky a RŠ

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

134 615,39 28 269,23 162 884,62

134 615,39 28 269,23 162 884,62

134 615,39 28 269,23 162 884,62

134 615,39 28 269,23 162 884,62

Celkem (bez DPH) 134 615,39

DPH 28 269,23
DPH 21 % ze základny: 134 615 28 269,23

Celkem (včetně DPH) 162 884,62

ZL: Změnové listy

ZL006: D2_02: Přeložka kanalizační přípojky a RŠ

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 134 615,39

ZL006: D2_02: Přeložka kanalizační přípojky a RŠ 134 615,39

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 134 615,39

D2_02-R5: Kanalizace - Revize 5 134 615,39

HSV: Práce a dodávky HSV 114 615,39

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 93 279,49

5 396. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 20,0 277,67 5 553,40

Výkaz výměr: řezání asfaltu pro potrubí; 10*2 20,000

5 524. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 9,25 54,63 505,33

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci a dále větev "A" - 

od objektu B; 1,5*5*0,5

3,750

zaslepení hydrantu DN100 - odkop a ruční začištění; 4+1,5 5,500

5 532. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 9,25 56,45 522,16

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci a dále větev "A" - 

od objektu B; 1,5*5*0,5

3,750

zaslepení hydrantu DN100 - odkop a ruční začištění; 4+1,5 5,500

5 533. 162701103 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 9,25 198,47 1 835,85

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci a dále větev "A" - 

od objektu B; 1,5*5*0,5

3,750

zaslepení hydrantu DN100 - odkop a ruční začištění; 4+1,5 5,500

5 535. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 17,575 113,80 2 000,04

Výkaz výměr:  "viz pol.č.162701103:" ; 9,25*1,9 17,575

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 249,75 18,03 4 502,97

Výkaz výměr: 9,25*27; 'Přepočtené koeficientem množství 249,750

10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 15,0 1 400,00 21 000,00

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci 2 - D2.06 - u 

objektu B; 10*1,5

15,000

10 009. 113107036 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech 

ručně

m2 15,0 1 330,00 19 950,00

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci 2 - D2.06 - u 

objektu B; 10*1,5

15,000

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 15,0 619,00 9 285,00

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci 2 - D2.06 - u 

objektu B; 10*1,5

15,000

–

10 018. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 9,25 1 420,00 13 135,00

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci a dále větev "A" - 

od objektu B; 1,5*5*0,5

3,750

zaslepení hydrantu DN100 - odkop a ruční začištění; 4+1,5 5,500

10 019. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 9,25 187,00 1 729,75

Výkaz výměr: ruční výkopy pro kanalizační přípojku v komunikaci a dále větev "A" - 

od objektu B; 1,5*5*0,5

3,750

zaslepení hydrantu DN100 - odkop a ruční začištění; 4+1,5 5,500

10 020. 87000-R01 Zaslepení požární vody na litinovém potrubí DN100 kpl 1,0 7 100,00 7 100,00

10 027. 130951101 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MV, MVC 

strojně

m3 1,2 1 380,00 1 656,00

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace ; 

(1,5*0,2*2)*2

1,200

10 028. 130951121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně m3 0,4 3 920,00 1 568,00

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace - dno; 

1*0,2*2

0,400

10 029. 130951123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně m3 0,4 7 340,00 2 936,00

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace - strop; 

1*0,2*2

0,400

63: Podlahy a podlahové konstrukce 2 976,52

6 458. 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 0,5 5 953,04 2 976,52

Výkaz výměr:  Podkladní beton

betonové lože pro revizní šachtu RŠ2; 0,5 0,500

99: Přesuny hmot a suti 326,75

5 231. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 1,227 266,30 326,75

Výkaz výměr: betonové lože pro revizní šachtu RŠ2; 1,227 1,227

997: Přesun sutě 18 032,63

9. 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 6,507 22,76 148,10

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace; 6,507 6,507

10. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 31,437 113,80 3 577,53



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace; 6,507 6,507

 hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 11,25 11,250

 "pol. 113107036:" ; 4,95 4,950

 "pol. 113107145:" ; 8,73 8,730

11. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1 068,858 8,10 8 657,75

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace; 6,507*34 221,238

 hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 11,25*34 382,500

 "pol. 113107036:" ; 4,95*34 168,300

 "pol. 113107145:" ; 8,73*34 296,820

12. 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód 

odpadu 170 101

t 11,457 250,37 2 868,49

Výkaz výměr:  Hmotnost suti z odd. 001 –

 pol.č.130951101, 130951121, 130951123; 6,507 6,507

 hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113106036:" ; 4,95 4,950

18. 997013-R3 Roztřídění stavebního odpadu na stavbě t 31,437 22,76 715,51

Výkaz výměr: vybourání kolektoru v místě křížení s přeložkou kanalizace; 6,507 6,507

 hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 11,25 11,250

 "pol. 113107036:" ; 4,95 4,950

 "pol. 113107145:" ; 8,73 8,730

5 500. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 8,73 89,92 785,00

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 8,73 8,730

5 501. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 11,25 113,80 1 280,25

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107025:" ; 11,25 11,250

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

VRN7: Provozní vlivy 20 000,00

6 359. VRN7002-R2 Provozní vlivy Kč 1,0 20 000,00 20 000,00

Výkaz výměr: přejezdové plechy pro zachování provozu (jeden jízdní pruh) pro vozy 

IZS

–

oplocení; bezpečnostní pásky, reflexní spreje, informační tabulky pro 

zajištění bezpečnosti zaměstnanců i pacientů

–

1; výměra položky 1,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 5

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Dodatečné kácení vzrostlé zeleně v zájmovém území staveniště v době vegetačního klidu na základě 

odborného dendrologického posudku.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 5

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 88 638,89 Kč    Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Dodatečné kácení vzrostlé zeleně v zájmovém území staveniště v době vegetačního klidu na základě 

odborného dendrologického posudku.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL005

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Dodatečné kácení vzrostlé zeleně v zájmovém území staveniště v době vegetačního klidu. Stav zeleně je ve 

stavu ohrožujícím zdraví pracovníků stavby i samotný provoz stavby. Na základě odborného dendrologického 

posudku je doporučeno stromy odstranit.

Stavba / objekt / úsek

D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SODSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.12.2021

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_05 Sadové úpravy

88 638,89 Kč                                                                                                                                                               

650 692 871,41 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace s umístěním kácených stromů

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 5

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

88 638,89 Kč                          

Dodatečné kácení vzrostlé zeleně v zájmovém území staveniště v době vegetačního klidu na základě 

odborného dendrologického posudku.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL005

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 88 638,89 Kč

18 614,17 Kč

DPH 21% 18 614,17 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 107 253,06 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZL005 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

88 638,89 18 614,17 107 253,06

88 638,89 18 614,17 107 253,06

88 638,89 18 614,17 107 253,06

Celkem (bez DPH) 88 638,89

DPH 18 614,17
DPH 21 % ze základny: 88 639 18 614,17

Celkem (včetně DPH) 107 253,06

ZL: Změnové listy

ZL005: D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 88 638,89

ZL005: D2_05 Sadové úpravy - kácení nad rámec SOD 88 638,89

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 88 638,89

D2_05: Sadové úpravy 88 638,89

D2_05: Sadové úpravy 88 638,89

D3_00: Montáž 88 638,89

5 815. Pol690 dtto přes 500 do 600 mm kus 1,0 11 744,47 11 744,47

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

Pokácení stromů postupné se spouštění částí kmenů a koruny o průměru 

na řezné ploše

–

PD Situace kácení - strom č. 38; 1 1,000

5 816. Pol691 dtto přes 600 do 700 mm kus 1,0 16 569,72 16 569,72

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

Pokácení stromů postupné se spouštění částí kmenů a koruny o průměru 

na řezné ploše

–

PD Situace kácení - strom č. 36; 1 1,000

5 818. Pol693 dtto přes 900 do 1000 mm kus 1,0 36 690,09 36 690,09

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

Pokácení stromů postupné se spouštění částí kmenů a koruny o průměru 

na řezné ploše

–

PD Situace kácení - strom č. 34; 1 1,000

5 820. Pol695 Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km kus 3,0 91,04 273,12

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

PD Situace kácení - stromy č. 34, 36, 38; 3 3,000

5 826. Pol701 dtto přes 500 do 600 mm kus 1,0 3 687,22 3 687,22

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 

řezné ploše

–

PD Situace kácení - strom č. 38; 1 1,000

5 827. Pol702 dtto přes 600 do 700 mm kus 1,0 5 034,65 5 034,65

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 

řezné ploše

–

PD Situace kácení - strom č. 36; 1 1,000

5 829. Pol704 dtto přes 900 do 1000 mm kus 1,0 11 289,26 11 289,26

Výkaz výměr: Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na 

řezné ploše

–

dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

PD Situace kácení - strom č. 34; 1 1,000

5 831. Pol706 Drcení ořezaných větví strojně m3 1,0 3 304,84 3 304,84

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

1 1,000

5 832. Pol707 Odvoz a složení biologického odpadu na zdálenost do 20 km m3 1,0 45,52 45,52

Výkaz výměr: dodatečně kácené stromy dle požadavku z místního šetření MMDC - 

dendrologicky nebezpečné stromy

–

1 1,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 4

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_09 Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopu

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Vedení provizorní přeložky mediplynů v zemním výkopu a korekce trasy na současné budově patologie na 

zadní stěnu objektu za účelem lepší ochrany rozvodu kyslíku a zajištění nepřerušené dodávky mediplynů.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 4

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_09 Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopu

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 245 682,05 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Vedení provizorní přeložky mediplynů v zemním výkopu a korekce trasy na současné budově patologie na 

zadní stěnu objektu za účelem lepší ochrany rozvodu kyslíku a zajištění nepřerušené dodávky mediplynů.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL004

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace se zakreslenou trasou provizorní přeložky kyslíku

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.12.2021

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_09 Provizorní přípojka (a přeložka) kyslíku

245 682,05 Kč                                                                                                                                                             

650 604 232,52 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Vedení provizorní přeložky mediplynů v zemním výkopu a korekce trasy na současné budově patologie na zadní 

stěnu objektu za účelem lepší ochrany rozvodu kyslíku a zajištění nepřerušené dodávky mediplynů.

Stavba / objekt / úsek

D2_09 Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopuSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 4

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_09 Vedení provizorní přeložky kyslíku v zemním výkopu

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

245 682,05 Kč                        

Vedení provizorní přeložky mediplynů v zemním výkopu a korekce trasy na současné budově patologie na 

zadní stěnu objektu za účelem lepší ochrany rozvodu kyslíku a zajištění nepřerušené dodávky mediplynů.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL004

 Za zhotovitele:  Za objednatele:   

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 245 692,05 Kč

51 595,33 Kč

DPH 21% 51 595,33 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 297 287,39 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZL004 D2_09 Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopu

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

245 692,05 51 595,33 297 287,39

245 692,05 51 595,33 297 287,39

245 692,05 51 595,33 297 287,39

Celkem (bez DPH) 245 692,05

DPH 51 595,33
DPH 21 % ze základny: 245 692 51 595,33

Celkem (včetně DPH) 297 287,39

ZL: Změnové listy

ZL004: D2_09: Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopu

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 245 692,05

ZL004: D2_09: Vedení přeložky mediplynů v zemním výkopu 245 692,05

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 245 692,05

D2_09: Provizorní přípojka (a přeložka) kyslíku 245 692,05

HSV: Práce a dodávky HSV 149 638,02

1: Zemní práce 68 427,01

98. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 23,616 209,40 4 945,19

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6 4,320

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2 8,280

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6

0,216

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2 10,800

99. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 23,616 191,19 4 515,14

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6 4,320

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2 8,280

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6

0,216

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2 10,800

5 374. 161101101_01 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 23,4 68,28 1 597,75

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6 4,320

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2 8,280

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 15*0,6*1,2 10,800

5 376. 171201201_01 Uložení sypaniny na skládky m3 7,038 19,01 133,79

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,3 2,160

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*0,3 2,070

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,3

0,108

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*0,3 2,700

5 377. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,435 248,09 5 565,95

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6*0,95 4,104

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,95 7,866

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,95

0,205

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2*0,95 10,260

5 378. 162701153_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 0,965 248,09 239,36

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6*0,05 0,216

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,05 0,414

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,05

0,011

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2*0,6*0,05 0,324

5 379. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 24,066 113,80 2 738,71

Výkaz výměr: "pol. 162701103:" ; 11,970*1,9 22,743

 "pol. 162701153:" ; 0,630*2,1 1,323

5 380. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 23,616 70,56 1 666,34

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6 4,320

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2 8,280

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6

0,216

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2 10,800

5 383. 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,23 110,28 466,48

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,3 2,160

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*0,3 2,070

5 383. 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 8,037 398,31 3 201,22

Výkaz výměr: 4,23*1,9; 'Přepočtené koeficientem množství 8,037

5 384. 174101-R2 Příplatek za vytřídění vhodné zeminy pro zásypy m3 4,23 73,97 312,89

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,3 2,160

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*0,3 2,070



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 605,745 18,03 10 921,53

Výkaz výměr: 22,435*27; 'Přepočtené koeficientem množství 605,745

10 001. 132212102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 m3 14,17 898,00 12 724,30

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6*0,6 2,592

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 15,0*0,6*1,2*0,6 6,480

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,6 4,968

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,6

0,130

10 002. 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

3

m3 7,085 212,00 1 501,98

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9,0)*0,6*0,6*0,6*0,5 1,296

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,6*0,5 2,484

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 15*0,6*1,2*0,6*0,5 3,240

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,6*0,5

0,065

10 003. 132312102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 4 m3 8,266 1 520,00 12 563,71

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6*0,35 1,512

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,35 2,898

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 15*0,6*1,2*0,35 3,780

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,35

0,076

10 004. 132312109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

4

m3 4,133 310,00 1 281,17

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D - vozovka ze zámkové dlažby; 

(3+9)*0,6*0,6*0,35*0,5

0,756

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,35*0,5 1,449

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 15*0,6*1,2*0,35*0,5 1,890

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,35*0,5

0,038

10 005. 132412102 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 5 m3 1,181 2 080,00 2 456,06

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; (3+9)*0,6*0,6*0,05 0,216

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6*1,2*0,05 0,414

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 15*0,6*1,2*0,05 0,540

výkop pro základy pro doplňkovou konstrukci z ocelových nosníků I200; 

0,6*0,6*0,6*0,05

0,011

10 006. 181912112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně m2 19,25 48,50 933,63

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D –

 "asfaltové vozovky:" ; (9+11,5)*0,5 10,250

 "vozovky dlážděné:" ; 3*0,5 1,500

"travní porost:"; 15*0,5 7,500

10 030. 162701159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 26,055 25,40 661,80

Výkaz výměr: 0,965*27; 'Přepočtené koeficientem množství 26,055

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 34 386,17

5 387. 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně m2 1,8 48,24 86,83

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

přeložka kyslíku - mezi budovami B a D - vozovka ze zámkové dlažby; 

3*0,6

1,800

5 396. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 20,5 277,67 5 692,24

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9 9,000

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5 11,500

10 007. 113107023 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně m2 12,3 918,00 11 291,40

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,6 5,400

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6 6,900

10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 1,8 1 400,00 2 520,00

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D - vozovka ze zámkové dlažby; 

3*0,6

1,800

10 009. 113107036 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech 

ručně

m2 5,4 1 330,00 7 182,00

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D - vozovka ze zámkové dlažby; 

9*0,6

5,400



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 12,3 619,00 7 613,70

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,6 5,400

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,6 6,900

27: Zakládání - základy 838,08

10 017. 275311126 Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25 m3 0,216 3 880,00 838,08

45: Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku 6 942,60

5 422. 451573111_01 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,115 1 217,69 2 575,41

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku

3*0,6*0,15 0,270

9*0,6*0,15 0,810

11,5*0,6*0,15 1,035

5 423. 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,455 447,97 1 547,51

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

3*0,6*(1,2-0,5)*0,35 0,441

9*0,6*(1,2-0,5)*0,35 1,323

11,5*0,6*(1,2-0,5)*0,35 1,691

5 424. 583373030_01 štěrkopísek frakce 0-8 t 6,564 389,21 2 554,60

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty –

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku –

3*0,6*(1,2-0,5)*0,35*1,9 0,838

9*0,6*(1,2-0,5)*0,35*1,9 2,514

11,5*0,6*(1,2-0,5)*0,35*1,9 3,212

5 425. 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 23,5 11,28 265,08

Výkaz výměr:  stavební příprava pro ostatní objekty

 D2-09-provizorní přípojka kyslíku

3+9+11,5 23,500

5: Komunikace pozemní 19 000,66

5 430. 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 10,25 518,49 5 314,52

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,5 4,500

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,5 5,750

5 431. 565135121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m m2 10,25 364,11 3 732,13

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,5 4,500

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,5 5,750

5 433. 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 20,5 17,92 367,36

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,5*2 9,000

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,5*2 11,500

5 434. 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného 

asfaltu

m2 10,25 340,32 3 488,28

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,5 4,500

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,5 5,750

5 435. 577155142 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu m2 10,25 472,90 4 847,23

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 9*0,5 4,500

přeložka kyslíku - mezi budovami H a B; 11,5*0,5 5,750

5 440. 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 1,5 405,14 607,71

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 3*0,5 1,500

5 441. 59245213 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní m2 1,575 408,53 643,43

Výkaz výměr: přeložka kyslíku - mezi budovami B a D; 3*0,5*1,05 1,575

96: Bourání konstrukcí 2 885,76

10 031. 139911121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 0,432 6 680,00 2 885,76

Výkaz výměr:  drobné objekty pod terénem –

0,6*0,6*0,6*2 0,432

99: Přesuny hmot a suti 17 157,75

5 231. 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 19,598 266,30 5 218,95

Výkaz výměr: 19,598; výměra položky 19,598

5 493. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,703 17,06 267,89

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107023:" ;5,412 5,412

 "pol. 113107025:" ; 1,35 1,350

 "pol. 113107036:" ; 1,782 1,782

 "pol. 113107145:" ; 7,159 7,159

5 494. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 533,902 17,06 9 108,37

Výkaz výměr: 15,703*34; 'Přepočtené koeficientem množství 533,902

5 495. 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 0,531 8,10 4,30

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 139911121:" ; 0,531 0,531

5 496. 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 18,054 8,10 146,24

Výkaz výměr: 0,531*34; 'Přepočtené koeficientem množství 18,054

5 499. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170 101

t 2,646 250,37 662,48

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113106036:" ; 1,782 1,782

 tonáž sutě z odd. 96 - bourání zdiva betonového 

0,864 0,864

5 500. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 7,159 89,92 643,74



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 7,159 7,159

5 501. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 6,762 113,80 769,52

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107023:" ; 5,412 5,412

 "pol. 113107025:" ; 1,35 1,350

–

5 639. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,864 113,80 98,32

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 96 –

0,864; výměra položky 0,864

5 640. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 29,376 8,10 237,95

Výkaz výměr: 0,864*34; 'Přepočtené koeficientem množství 29,376

PSV: Práce a dodávky PSV 51 054,03

767: Konstrukce zámečnické 51 054,03

2 028. 767-03_01 Doplnkove kce. slozene z ocel.mat. kg 262,0 194,60 50 985,20

Výkaz výměr: doplňková konstrukce pro uložení vedení provizorní přeložky kyslíku; 

(2,5*2+5)*26,2

262,000

6 969. 998767201_03 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 50,99 68,83

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

VRN7: Provozní vlivy 30 000,00

6 359. VRN7002-R3 Provozní vlivy Kč 1,0 20 000,00 20 000,00

Výkaz výměr: 1; výměra položky 1,000

oplocení; bezpečnostní pásky, reflexní spreje, informační tabulky pro 

zajištění bezpečnosti zaměstnanců i pacientů

–

6 360. VRN7003-R2 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 10 000,00 10 000,00

Výkaz výměr:  "- Oddělení dopravních tras pro provádění stavebních prací –

 "- Zajištění bezpečného a pohybu osob ( pacientů i personálu 

nemocnice v areálu po dobu výstavby

–

- přechodové plechy, reflexní spreje –

1; výměra položky 1,000

VRN9: Ostatní náklady 15 000,00

6 362. VRN9002-R1 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,0 15 000,00 15 000,00

Výkaz výměr: Zpracování a kompletace projektové dokumentace pro realizaci 

provizorní přeložky kyslíku

1; výměra položky 1,000



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 3

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_06 Provizorní přeložky NN kabeláží

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Vytvoření provizorní přeložky rozvodů NN pro zachování provozu nemocnice a odklonění rozvodů mimo 

zájmové území staveniště pro zahájení zemních prací.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 3

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_06 Provizorní přeložky NN kabeláží

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 1 643 422,46 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně  (P12) pokrývající tyto položky.

Vytvoření provizorní přeložky rozvodů NN pro zachování provozu nemocnice a odklonění rozvodů mimo 

zájmové území staveniště pro zahájení zemních prací.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL003

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během provádění sond za účelem zmapování vedení kabeláže a rozvodů v oblasti bourání a zřizování pilot byla 

objevena kabeláž neznámého původu, která nebyla uvedena v projektové dokumentaci. Z důvodu zachování 

provozu nemocnice byla projednána realizace provizorního přeložení přípojek elektrorozvodů a odklonění 

rozvodů NN mimo zájmové území staveniště.

Stavba / objekt / úsek

D2_06 Provizorní přeložky NN kabelážíSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.1.2022

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_06 Rozvody NN

1 643 422,46 Kč                                                                                                                                                          

650 358 550,47 Kč                                                                                                                                                     

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace se zakreslenou trasou přeložky NN kabeláží

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 3

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_06 Přeložka VDO kabeláží

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

1 643 422,46 Kč                     

Vytvoření provizorní přeložky rozvodů NN pro zachování provozu nemocnice a odklonění rozvodů mimo 

zájmové území staveniště pro zahájení zemních prací.



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL003

 Za zhotovitele:  Za objednatele:

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 643 422,46 Kč

345 118,72 Kč

DPH 21% 345 118,72 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 988 541,17 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZL003 D2_06 Provizorní přeložky NN kabeláží

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

1 643 422,46 345 118,72 1 988 541,17

1 643 422,46 345 118,72 1 988 541,17

1 643 422,46 345 118,72 1 988 541,17

Celkem (bez DPH) 1 643 422,46

DPH 345 118,72
DPH 21 % ze základny: 1 643 422 345 118,72

Celkem (včetně DPH) 1 988 541,17

ZL: Změnové listy

ZL003: D2_06: Provizorní přeložky NN kabeláží

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 1 643 422,46

ZL003: D2_06: Provizorní přeložky NN kabeláží 1 643 422,46

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 1 643 422,46

D2_06: Rozvody NN 1 643 422,46

D2.06: Rozvody NN 1 522 422,46

EM: Elektromontáže 1 482 110,62

1. 34571350 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 32/40 mm, HDPE+LDPE m 850,0 24,58 20 893,00

2. 34571355 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE m 402,0 81,94 32 939,88

14. 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 18,0 221,92 3 994,56

16. 210102310 Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0263 kus 6,0 739,72 4 438,32

26. 34343128 trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 38,0/19,0 m 12,0 71,70 860,40

32. 741123232 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x95+70 až 120+70 mm2 uložený volně (AYKY) m 262,0 88,77 23 257,74

33. 34113223 kabel silový s Al jádrem 1 kV  3x120+70mm2 m 301,3 190,26 57 325,34

Výkaz výměr: 262*1,15; 'Přepočtené koeficientem množství 301,300

40. 741123233 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně 

(AYKY)

m 1 060,0 103,56 109 773,60

41. 34113241 kabel silový s Al jádrem 1 kV  3x240+120mm2 m 1 219,0 342,48 417 483,12

Výkaz výměr: 1060*1,15; 'Přepočtené koeficientem množství 1 219,000

58. 35825260 pojistka nožová 200A nízkoztrátová 17.20 W, provedení normální, charakteristika gG kus 9,0 204,85 1 843,65

59. 35436026 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm kus 6,0 768,17 4 609,02

61. 741130006 Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 16,0 29,59 473,44

63. 741130012 Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 15,0 88,77 1 331,55

65. 741130014 Ukončení vodič izolovaný do 120mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 20,0 118,36 2 367,20

67. 741130017 Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 30,0 221,92 6 657,60

10 000. 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, 

HDPE+LDPE

m 867,0 53,10 46 037,70

10 001. 1000287633 TRUBKA DUOFLEX 200/25m červená m 173,0 129,40 22 386,20

10 002. 35825222 pojistka nožová 16A nízkoztrátová 1,70W, provedení normální, charakteristika Gg kus 9,0 142,00 1 278,00

10 003. 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 879,0 69,00 60 651,00

10 004. 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 1 010,85 242,00 244 625,70

Výkaz výměr: 879*1,15; 'Přepočtené koeficientem množství 1 010,850

10 005. 741122152 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 19x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 867,0 58,00 50 286,00

10 006. 34111150 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 19x1,5mm2 m 997,05 136,00 135 598,80

Výkaz výměr: 867*1,15; 'Přepočtené koeficientem množství 997,050

10 007. 34567310 oko kabelové Al 1-10kV lisovací plná 120x12 kus 20,0 73,30 1 466,00

10 008. 34567325 oko kabelové Al 1-10kV lisovací plná 240x12 kus 30,0 174,00 5 220,00

10 009. 34567300 oko kabelové Al 1-10kV lisovací plná 70x10 kus 15,0 61,60 924,00

10 010. 34567030 oko kabelové Cu lisovací lehčené 16x8 kus 8,0 13,60 108,80

10 021. EM-001 Měřící vůz - pronájem 2 dny á 10h kpl 1,0 85 280,00 85 280,00

Výkaz výměr: včetně dopravy na staveniště a zpět; 1 1,000

10 022. EM-002 Externí dieselagregát pro přeložky NN den 10,0 5 000,00 50 000,00

Výkaz výměr: denní pronájem, zaškolená obsluha, včetně dopravy na staveniště a 

zpět; 10

10,000

10 024. EM-003 Odpojování stávajících kabelů v rozvaděči RH v rámci energocentra kpl 1,0 40 000,00 40 000,00

10 025. EM-004 Vytažení stávajících kabelů před objekt Energocentra kpl 1,0 50 000,00 50 000,00

ZP: Zemní práce 40 311,84

112. 460510054 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm m 906,0 36,99 33 512,94

Výkaz výměr:  254+402+250

906; výměra položky 906,000

10 011. 460742113 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru přes 15 do 20 

cm

m 173,0 39,30 6 798,90

Výkaz výměr:  173

173; výměra položky 173,000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 121 000,00

VRN9: Ostatní náklady 121 000,00

10 023. VRN9002-R2 Prováděcí dokumentace k provizorním přeložkám NN kpl 1,0 80 000,00 80 000,00

10 026. VRN9002-R3 Koordinace při přepojování kabelů NN na provizorní přeložce kpl 1,0 41 000,00 41 000,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 2

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_06 Přeložka VDO kabeláží

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Realizace provizorního přeložení přípojek elektrorozvodů za účelem zachování provozu nemocnice a 

eliminace případné havárie na elektrorozvodech.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 2

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_06 Přeložka VDO kabeláží

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 176 621,45 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Realizace provizorního přeložení přípojek elektrorozvodů za účelem zachování provozu nemocnice a 

eliminace případné havárie na elektrorozvodech.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL002

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace se zakreslenou trasou přeložky VDO kabeláží

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.1.2022

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_06 Rozvody NN

176 621,45 Kč                                                                                                                                                             

648 715 128,01 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Z důvodu zachování provozu nemocnice byla projednána realizace provizorního přeložení přípojek 

elektrorozvodů, zokruhování velmi důležitých okruhů pro eliminaci mimořádného stavu havárie na 

elektrorozvodech. 

Stavba / objekt / úsek

D2_06 Přeložka VDO kabelážíSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 2

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_06 Přeložka VDO kabeláží

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

176 621,45 Kč                        

Realizace provizorního přeložení přípojek elektrorozvodů za účelem zachování provozu nemocnice a 

eliminace případné havárie na elektrorozvodech.



_ Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL002

 Za zhotovitele:  Za objednatele: 

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 176 621,45 Kč

37 090,50 Kč

DPH 21% 37 090,50 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 213 711,95 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

D2_06: Přeložka VDO kabeláží

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL002: D2_06: Přeložka VDO kabeláží

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

176 621,45 37 090,50 213 711,95

176 621,45 37 090,50 213 711,95

176 621,45 37 090,50 213 711,95

Celkem (bez DPH) 176 621,45

DPH 37 090,50
DPH 21 % ze základny: 176 621 37 090,50

Celkem (včetně DPH) 213 711,95

ZL002: D2_06: Přeložka VDO kabeláží

ZL: Změnové listy

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL002: D2_06: Přeložka VDO kabeláží

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL002: D2_06: Přeložka VDO kabeláží 176 621,45

ZL: Změnové listy 176 621,45

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 176 621,45

D2_06: Rozvody NN 176 621,45

D2.06: Rozvody NN 176 621,45

EM: Elektromontáže 176 621,45

5 875. 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 3,0 221,92 665,76

5 878. 35825260 pojistka nožová 200A nízkoztrátová 17.20 W, provedení normální, charakteristika gG kus 3,0 204,85 614,55

5 890. 34113124 kabel silový s Al jádrem 1 kV  4x50mm2 m 100,0 115,23 11 523,00

5 891. 741123313 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x35 až 50 mm2 uložený pevně (AYKY) m 100,0 81,37 8 137,00

5 897. 741123233 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně 

(AYKY)

m 115,0 103,56 11 909,40

5 902. 34113241 kabel silový s Al jádrem 1 kV  3x240+120mm2 m 115,0 342,48 39 385,20

5 917. 210102309 Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0256 kus 1,0 517,80 517,80

5 918. 35436025 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-24s 4x35-150mm kus 1,0 563,32 563,32

5 919. 210102310 Propojení kabelů silových celoplastových spojkou do 1 kV Raychem EPKJ 0263 kus 1,0 739,72 739,72

5 920. 35436026 spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4x95-300mm kus 1,0 768,17 768,17

5 923. 741130011 Ukončení vodič izolovaný do 50 mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 4,0 73,97 295,88

5 928. 741130017 Ukončení vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na přístroji kus 8,0 221,92 1 775,36

5 950. HZS-1 Kompletace hod 6,0 455,21 2 731,26

5 952. HZS-3_01 Koordinace hod 13,0 512,11 6 657,43

10 000. 34571352 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, 

HDPE+LDPE

m 215,0 53,10 11 416,50

10 001. HZS-2_01 Práce na připojení VDO a DO hod 10,0 512,11 5 121,10

10 002. P2_00015 Mobilizace materiálu, osob a strojů kpl 1,0 73 800,00 73 800,00



P 10

POKYN KE ZMĚNĚ OZNÁMENÍ č. : 1

Pokyn vydán (Správce stavby):

Pokyn obdržen (Zhotovitel):

Předmět změny: D2_06 Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů

Popis a lokalizace Změny:

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Tento Pokyn ke změně nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Jméno Podpis Datum

Provedení sond pro lepší zmapování stávajících kabeláží a rozvodů v zájmovém území staveniště, které 

nejsou zohledněné v projektové dokumentaci. Sondy jsou prováděné ručním výkopem.



P 10.01

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH č. : 1

Návrh ocenění změny vydán (Zhotovitel):

Návrh ocenění změny obdržen (Správce stavby):

Předmět Změny: D2_06 Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů

Popis návrhu změny Díla a postup při jejím provedení

Návrh nutné modifikace Díla a dokumentace zpracovávané 

Zhotovitelem

Vliv na Celkovou cenu bez DPH: 268 428,01 Kč  Vliv na dobu trvání díla: -

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

Tento Návrh ocenění změny nesmí být považován za pokyn k provedení prací. Zhotovitel nebude provádět práce, dokud neobdrží Příkaz ke změně (P12) pokrývající tyto položky.

Provedení sond pro lepší zmapování stávajících kabeláží a rozvodů v zájmovém území staveniště, které 

nejsou zohledněné v projektové dokumentaci. Sondy jsou prováděné ručním výkopem.



P11

ZMĚNOVÝ LIST Změnový list č. : ZL001

Objednatel

Správce stavby

Zhotovitel

Změnový list překládá

Charakter změny

Finanční dopad změny

Změny ceny po schválení

SCHVALOVACÍ PROCES

Jméno:

Datum:

PODPIS A RAZÍTKO SPRÁVCE STAVBY

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Jméno:

PODPISA RAZÍTKO ZHOTOVITELE

Jméno:

Datum:Datum:

Vyjádření Zhotovitele: Provedení změny bude / nebude mít dopad do celkového harmonogramu stavby (+ zdůvodnění)

Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit

Situace se zakresleným umístěním sond

Stanovisko Správce stavby:

Stanovisko projektata:

Přílohy

PODPIS A RAZÍTKO OBJEDNATELE

Změny stavby vyplývající ze zjištění v průběhu stavebních prací k 31.1.2022

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 

zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

D2_06 Rozvody NN

268 428,01 Kč                                                                                                                                                             

648 538 506,56 Kč                                                                                                                                                     

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Během počátečních zemních prací bylo zjištěno, že na hranici řešeného území, v místě realizace hlavního 

vjezdu do staveniště, se nachází několik rozvodů neznámého původu, které nebyly zastiženy v projektové 

dokumentaci a zhotovitel tak o nich nemohl vědět. Byly provedeny další sondy na západní části výkopové jámy 

formou ručních výkopů pro lepší zmapování. Změna vyplývá ze zjištění učiněných v průběhu zemních prací a 

nebylo možné jí zohlednit při zpracování projektové dokumentace.

Stavba / objekt / úsek

D2_06 Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodůSpecifikace změny

Zdůvodnění změny

Krajská zdravotní, a.s.

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL



P12

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ DÍLA PŘÍKAZ č. : 1

Příkaz ke změně vydán (Správce stavby):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Objednatel):

Příkaz ke změně odsouhlasil (Zhotovitel):

Předmět Změny: D2_06 Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů

Popis a lokalizace Změny:

Vliv na specifikaci ceny: Vliv na harmonogram:

Tento Příkaz ke změně je pokyn k provedení prací Smlouvy.

Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.

Jméno Podpis Datum

268 428,01 Kč                        



 Číslo zakázky

500 080
 Označení rozpočtu

ZL001

 Za zhotovitele  Za objednatele: I

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 268 428,01 Kč

56 369,88 Kč

DPH 21% 56 369,88 Kč

DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 324 797,89 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ZL001 - D2_06 Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů

Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Nový pavilon Emergency včetně operačních sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z., stavební práce II.

Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a, 400 11, Ústí nad Labem-Severní Terasa

ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 58601, Jihlava

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 Název stavby:

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Zlínstav a.s. - S-VWZL, Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

268 428,01 56 369,88 324 797,89

268 428,01 56 369,88 324 797,89

268 428,01 56 369,88 324 797,89

Celkem (bez DPH) 268 428,01

DPH 56 369,88
DPH 21 % ze základny: 268 428 56 369,88

Celkem (včetně DPH) 324 797,89

ZL: Změnové listy

ZL001: D2_06: Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů kopané ručně

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP



Zakázka: Nový pavilon Emergency včetně OS, CS a JIP, Krajská zdravotní, a.s., Nemocnice Děčín, o.z.

Rozpočet: ZL: Změnové listy

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL: Změnové listy 268 428,01

ZL001: D2_06: Sondy pro zastižení kabeláží a rozvodů kopané ručně 268 428,01

A 39-17-P: Nový pavilon emergency, COS, CS a JIP 268 428,01

D2_06: Rozvody NN 268 428,01

HSV: Práce a dodávky HSV 238 428,01

1: Zemní práce 189 112,75

98. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 57,064 209,40 11 949,20

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

99. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 57,064 191,19 10 910,07

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

5 377. 162701103_01 Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 57,064 248,09 14 157,01

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

5 379. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 108,422 113,80 12 338,38

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

(5*2*0,9+6*1,7*0,9)*1,9

34,542

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

(1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7)*1,9

3,021

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

(3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6)*1,9

13,148

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*1,9*2

9,975

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*1,9*2

25,650

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8*1,9

3,466

obnažení RIS; 3*0,4*0,6*1,9 1,368

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6*1,9

2,052



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8*1,9 15,200

5 380. 167101102_01 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 57,064 70,56 4 026,44

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

5 981. 460620013 Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3 m2 59,18 221,92 13 133,23

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 5*2+6*1,7 20,200

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1+1,8*0,5

2,500

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1+2,5*0,8+3*0,4

6,200

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 2,5*0,6*2 3,000

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*2

15,000

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6

2,280

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1 10,000

6 380. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 1 540,728 18,03 27 779,18

Výkaz výměr: 57,064*27; 'Přepočtené koeficientem množství 1 540,728

6 897. 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 57,064 54,63 3 117,41

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

výkop pro zaústění provizorních přeložek NN; 10*1,0*0,8 8,000

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

10 015. 132232202 Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné hornině tř. 3 při překopech inž sítí m3 57,064 1 420,00 81 030,88

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

10 016. 132232209 Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 10 m3 ručně šíře do 2 m v hornině tř. 3 při překopech 

sítí

m3 57,064 187,00 10 670,97

Výkaz výměr:  sondy pro zastižení kabeláže –

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra; 

5*2*0,9+6*1,7*0,9

18,180

sondy pro zastižení kabeláže v místě budoucího vjezdu z ul. Lužická; 

1,6*1*0,6+1,8*0,5*0,7

1,590

sondy pro zastižení kabeláže v oblasti stávající opěrné zdi; 

3*1*1,2+2,5*0,8*1,3+3*0,4*0,6

6,920

sondy pro zastižení kabeláže pod zdemolovaným objektem MTZ; 

2,5*0,6*1,75*2

5,250



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

sondy ve stávající komunikaci mezi zdemolovanou Prádelnou a budovou 

E; 5*1,5*0,9*2

13,500

sondy pro zastižení kabeláže telefonů v místě budoucího speciálního 

zakládání u budovy E; 3,8*0,6*0,8

1,824

obnažení RIS; 3*0,4*0,6 0,720

sondy pro zastižení kabeláže vycházející z energocentra na J objektu; 

3*0,6*0,6

1,080

výkop pro zaústění provizorní přeložky NN rozvodů; 10*1*0,8 8,000

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce 26 219,70

5 396. 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 10,0 277,67 2 776,70

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B; 10 10,000

10 008. 113107025 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 7,0 1 400,00 9 800,00

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B; 7*1 7,000

10 009. 113107036 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech 

ručně

m2 7,0 1 330,00 9 310,00

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B; 7*1 7,000

10 010. 113107145 Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm ručně m2 7,0 619,00 4 333,00

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B; 7*1 7,000

96: Bourání konstrukcí 14 606,76

450. 971052551 Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 1 m2 tl do 600 mm m3 0,25 8 609,54 2 152,39

Výkaz výměr: vybourání otvoru pro zaústění provizorní přeložky NN do energocentra; 

0,5*1*0,5

0,250

465. 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 0,5 202,46 101,23

Výkaz výměr: vysekání drážky do zdiva u SOZ; 0,5 0,500

5 631. 899103211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 100 do 150 kg kus 1,0 483,44 483,44

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B –

 "poklopy šachet:" 1

1; výměra položky 1,000

5 633. 358315115 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy přes 4 m2 m3 2,5 2 949,77 7 374,43

Výkaz výměr: bourání revizní šachty u energocentra

2,5*1 2,500

5 638. 997013111_01 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 

mechanizace

t 6,27 20,48 128,41

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B a provedení provizorní 

přeložky NN

–

demontáž poklopu šachty; 0,15 0,150

bourání šachty; 5,5 5,500

vybourání otvoru a řezání armatury; 0,6 0,600

vysekání rýhy; 0,02 0,020

5 639. 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 6,27 113,80 713,53

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B a provedení provizorní 

přeložky NN

–

demontáž poklopu šachty; 0,15 0,150

bourání šachty; 5,5 5,500

vybourání otvoru a řezání armatury; 0,6 0,600

vysekání rýhy; 0,02 0,020

5 640. 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 213,18 8,10 1 726,76

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B a provedení provizorní 

přeložky NN

–

demontáž poklopu šachty; 0,15*34 5,100

bourání šachty; 5,5*34 187,000

vybourání otvoru a řezání armatury; 0,6*34 20,400

vysekání rýhy; 0,02*34 0,680

5 643. 997013831_01 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 

904

t 6,27 307,27 1 926,58

Výkaz výměr: sondy pro zastižení kabeláže u objektu B a provedení provizorní 

přeložky NN

–

demontáž poklopu šachty; 0,15 0,150

bourání šachty; 5,5 5,500

vybourání otvoru a řezání armatury; 0,6 0,600

vysekání rýhy; 0,02 0,020

99: Přesuny hmot a suti 8 488,80

5 493. 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 11,634 17,06 198,48

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 –

 "pol. 113107025:" ; 5,25 5,250

 "pol. 113107036:" ; 2,31 2,310

 "pol. 113107145:" ; 4,074 4,074

5 494. 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 395,556 17,06 6 748,19

Výkaz výměr: 11,634*34; 'Přepočtené koeficientem množství 395,556

5 499. 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 

170 101

t 2,31 250,37 578,35

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11

 "pol. 113106036:" ; 2,31 2,310

5 500. 997221-R1 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 

302, - určeného k recyklaci

t 4,074 89,92 366,33

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107145:" ; 4,074 4,074



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

5 501. 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 5,25 113,80 597,45

Výkaz výměr:  hmotnost suti z odd. 11 

 "pol. 113107025:" ; 5,25 5,250

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 30 000,00

VRN7: Provozní vlivy 30 000,00

6 359. VRN7002-R2 Provozní vlivy Kč 1,0 20 000,00 20 000,00

Výkaz výměr: oplocení; bezpečnostní pásky, reflexní spreje, informační tabulky pro 

zajištění bezpečnosti zaměstnanců i pacientů

1; výměra položky 1,000

6 360. VRN7003-R2 Zajištění provozu jednotlivých oddělení v pavilonu Kč 1,0 10 000,00 10 000,00

Výkaz výměr:  "- Oddělení dopravních tras pro provádění stavebních prací

 "- Zajištění bezpečného a pohybu osob ( pacientů i personálu 

nemocnice v areálu po dobu výstavby

 - přechodové plechy, reflexní spreje

1; výměra položky 1,000




